[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	07.04.2025
	№ 25
	 х. Верхнеподпольный

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Верхнеподпольненского

сельского поселения от 28.12.2024 № 108
Руководствуясь постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 27.08.2024 № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеподпольненского сельского поселения»

1. Внести в распоряжение Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения 28.12.2024 № 108 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Верхнеподпольненского сельского поселения «Развитие муниципальных бюджетных учреждений культуры Верхнеподпольненского сельского поселения» на 2025 год» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и финансов И.А. Гурьеву.
Глава Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                                      И.С. Дашкова
Распоряжение вносит

отдел экономики и финансов

Приложение
к распоряжению Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения

от 07.04.2025 № 25
Единый аналитический план реализации

муниципальной программы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения
«Развитие муниципальных бюджетных учреждений культуры

Верхнеподпольненского сельского поселения»» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной программы, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель
	Объем расходов, (тыс. руб.) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Направление 1 «Развитие информационных технологий»

	1.1
	Мероприятие (результат) 1.1. «Обеспечение деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение»  (в части обеспечения деятельности муниципальных казенных учреждений и предоставления субсидий муниципальным автономным и бюджетным учреждениям на выполнение муниципального задания)»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения - отдел экономики и финансов
	7892,5
	Х
	Х
	7892,5
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1.1. «Проведение мониторинга заключенных соглашений о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)»
	01.01.2025
	01.02.2025
	Начальник отдела экономики и финансов Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения И.А. Гурьева

	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.2
	Контрольная точка 1.1.2

«Проведение мониторинга книги обращений»
	01.01.2025
	01.07.2025
	Заместитель Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения А.Ю. Лапаева
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.3
	Контрольная точка 1.1.3
 «Предоставление предварительного отчета о выполнении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) муниципальными учреждениями культуры Верхнеподпольненского сельского поселения»
	01.01.2025
	01.12.2025
	Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК» Н.С. Машинкова

	1.1.4
	Контрольная точка 1.1.4 «Услуга оказана»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Начальник отдела экономики и финансов Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения И.А. Гурьева

	1.2.
	Мероприятие (результат) 1.1. «Мероприятия по организации и проведению независимой оценки качества оказания услуг в сфере культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения - отдел экономики и финансов
	12,0
	Х
	Х
	12,0
	Х

	1.2.1.
	Контрольная точка 1.2.1. Заключение муниципального контракта «О выполнении работы по сбору, обобщению и анализу информации для проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организаций культуры»
	01.01.2025
	01.06.2025
	Начальник отдела экономики и финансов Администрация Верхнеподпольненского сельского поселения И.А. Гурьева

	1.2.2.
	Контрольная точка 1.2.2.
«Предоставление аналитического отчета независимой оценки качества условий оказания услуг организаций культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК» Н.С. Машинкова

	 2.1
	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	X
	7904,5
	0,0
	0,0
	7904,5
	0,0